
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설방재과

정책: 도로교통망 확충

단위: 시도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계 건설방재과

건설방재과 78,519,818 60,594,841 17,924,977

국 742,000 722,000 20,000

균 3,110,000 2,090,000 1,020,000

도 389,333 253,000 136,333

시 74,278,485 57,529,841 16,748,644

도로교통망 확충 59,833,435 43,628,125 16,205,310

국 200,000 200,000 0

도 100,000 100,000 0

시 59,533,435 43,328,125 16,205,310

시도 정비 3,485,500 3,385,500 100,000

국 200,000 200,000 0

시 3,285,500 3,185,500 100,000

행구동(원주공고 앞) 인도설치공사 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○행구동(원주공고 앞) 인도설치공사(L=420m, B

=2m) 100,000 0 100,000100,000,000원*1식

농어촌도로 정비 14,331,240 11,928,180 2,403,060

소초202호(선녀골~신양동) 도로 확.포장 3,502,700 1,502,700 2,000,000

401 시설비및부대비 3,502,700 1,502,700 2,000,000

01 시설비 3,500,000 1,500,000 2,000,000

○소초202호(선녀골~신양동) 도로 확포장(L=0.5

km B=8.0m) 3,500,000 1,500,000 2,000,000경정 3,500,000,000원

부론201호(단강~손곡) 도로 확.포장 201,800 100,900 100,900

401 시설비및부대비 201,800 100,900 100,900

01 시설비 200,000 100,000 100,000

○부론201호(단강~손곡)도로 확포장(L=3.5km,B=

8.0m) 100,000 0 100,000100,000,000원*1식

03 시설부대비 1,800 900 900

○시설부대비 1,800 900 900경정 1,800,000원

문막103호(동화마을 진입로) 확포장공사 2,305,310 2,003,150 302,160

401 시설비및부대비 2,305,310 2,003,150 302,160

01 시설비 2,300,000 2,000,000 300,000

○문막103호선(동화마을 진입로) 도로 확포장(L

=0.6km,B=10m) 2,300,000 2,000,000 300,000경정 2,300,000,000원

03 시설부대비 5,310 3,150 2,160

○시설부대비 5,310 3,150 2,160경정 5,310,000원

도시계획도로개설 35,611,070 21,908,820 13,702,250

도 100,000 100,000 0

시 35,511,070 21,808,820 13,702,250

서부순환도로(무실~만종간) 개설 7,500,000 4,500,000 3,000,000

401 시설비및부대비 7,500,000 4,500,000 3,000,000



부서: 건설방재과

정책: 도로교통망 확충

단위: 도시계획도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 7,500,000 4,500,000 3,000,000

○서부순환도로(무실~만종간) 개설(L=3.22m B=3

0m) 7,500,000 4,500,000 3,000,000경정 7,500,000,000원

봉산화실~태장 국도 42호선간 도로개설 6,000,000 3,000,000 3,000,000

401 시설비및부대비 6,000,000 3,000,000 3,000,000

01 시설비 6,000,000 3,000,000 3,000,000

○봉산화실~태장 국도 42호선간 도로개설(L=3.9

km B=35m) 6,000,000 3,000,000 3,000,000경정 6,000,000,000원

금대로(영서고~구시계) 확.포장 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

○금대로(영서고~구시계) 확포장

1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원*1식

태봉교∼흥양리(36사단) 도로 확.포장 2,000,000 0 2,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

01 시설비 2,000,000 0 2,000,000

○태봉교~흥양리(36사단) 도로 확,포장(L=1.2km

, B=20m) 2,000,000 0 2,000,0002,000,000,000원*1식

우산동 대일연립 옆(소3-65외1) 도로개설공사 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

○우산동 대일연립 옆(소3-65외1)도로개설공사(

L=110m, B=6m) 400,000 0 400,000400,000,000원*1식

문막읍 건등리 도로(대로3-307, 중로1-308) 개설공사 3,950,000 2,000,000 1,950,000

401 시설비및부대비 3,950,000 2,000,000 1,950,000

01 시설비 3,950,000 2,000,000 1,950,000

○문막읍 건등리 도로(대로3-307, 중로1-308)

개설공사 3,950,000 2,000,000 1,950,000경정 3,950,000,000원

단계동 천수궁~대우이안@간 도로(소로3-394) 개설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○천수궁~대우이안아파트간 도로(소로 3-394)

개설공사(L=280m,B=6m) 300,000 0 300,000300,000,000원*1식

관설교차로 옆 도로(중로1-63호) 개설공사 1,553,150 1,003,150 550,000

401 시설비및부대비 1,553,150 1,003,150 550,000

01 시설비 1,550,000 1,000,000 550,000

○관설교차로 옆 도로(중로1-63호)개설공사

550,000 0 550,000550,000,000원*1식

대원가스충전소~흥업 원주대간 도로 확.포장 3,000,000 2,000,000 1,000,000

401 시설비및부대비 3,000,000 2,000,000 1,000,000



부서: 건설방재과

정책: 도로교통망 확충

단위: 도시계획도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 3,000,000 2,000,000 1,000,000

○대원가스충전소~흥업 원주대간 도로 확.포장(

L=1.0km B=35m) 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원*1식

농업기술센터 앞 중로(1-604) 확포장 1,505,400 1,003,150 502,250

401 시설비및부대비 1,505,400 1,003,150 502,250

01 시설비 1,500,000 1,000,000 500,000

○농업기술센터 앞 중로(1-604) 확포장(L=0.56k

m, B=11.1m) 1,500,000 1,000,000 500,000경정 1,500,000,000원

03 시설부대비 5,400 3,150 2,250

○시설부대비 5,400 3,150 2,250경정 5,400,000원

하천환경 개선 9,345,258 7,625,591 1,719,667

국 542,000 522,000 20,000

균 3,110,000 2,090,000 1,020,000

도 289,333 153,000 136,333

시 5,403,925 4,860,591 543,334

하천 정비 4,004,467 2,304,800 1,699,667

국 77,000 77,000 0

균 1,420,000 400,000 1,020,000

도 189,333 53,000 136,333

시 2,318,134 1,774,800 543,334

지방하천정비(하천재해예방)(주포천 재해예방사업) 2,366,667 667,000 1,699,667

균 1,420,000 400,000 1,020,000

도 189,333 53,000 136,333

시 757,334 214,000 543,334

401 시설비및부대비 2,366,667 667,000 1,699,667

균 1,420,000 400,000 1,020,000

도 189,333 53,000 136,333

시 757,334 214,000 543,334

01 시설비 2,366,667 667,000 1,699,667

○주포천 재해예방사업 2,366,667 667,000 1,699,667경정 2,366,667,000원

균 1,420,000 400,000 1,020,000

도 189,333 53,000 136,333

시 757,334 214,000 543,334

하천 유지관리 1,574,112 1,554,112 20,000

국 465,000 445,000 20,000

도 100,000 100,000 0

시 1,009,112 1,009,112 0

국가하천 유지보수 466,523 446,523 20,000

국 465,000 445,000 20,000

시 1,523 1,523 0

401 시설비및부대비 446,523 426,523 20,000

국 445,000 425,000 20,000

시 1,523 1,523 0

01 시설비 445,000 425,000 20,000

○국가하천 시설물 유지보수

445,000 425,000 20,000경정 445,000,000원



부서: 건설방재과

정책: 하천환경 개선

단위: 하천 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 445,000 425,000 20,000


